潍坊学院学生工作处
（学生工作部、武装部）

学生工作处〔2022〕34 号

关于表彰红色主题征文活动优秀组织单位和获奖

作品的决定

各二级学院：

根据《潍坊学院“红色云展厅”进校园活动方案》要

求，我校于 2021 年 12 月—2022 年 1 月在全校学生中开展

了以“百年奋斗路 启航新征程”“请党放心 强国有我”

“中国梦 我的梦”等为主题的征文活动。活动期间，各二

级学院组织学生积极参与，取得良好成效。为激励先进、

推动工作，经研究决定，对活动中表现优秀的单位和个人

进行表彰。具体获奖名单如下：

一、优秀组织单位（7 个）

政法学院

数学与信息科学学院

美术学院（陈介祺金石书法学院）

建筑工程学院

化学化工与环境工程学院

机械与自动化学院（ 潍柴产业学院）

物理与电子信息学院（量子信息技术研究院）

二、个人获奖作品

一等奖（3 个）

祝慧（化学） 《请党放心，强国有我》

王若冰（数学）《南湖载红船 百年承奋进》

张云鹏（建筑）《百年始足下，迎浪待我行》

二等奖（10 个）

张睿（美术） 《以梦筑未来》

林书羽（美术）《青春接棒，强国有我》

庄静雯（数学）《心中有梦想，脚下有力量》

吕硕（数学） 《继百年风华，铸盛世未来》

杨若洁（政法）《以史为鉴展新姿，踔厉奋斗担责任》

王心阳（政法）《情盈心间，唯报可抒》

王菲（外国语）《赓续红船精神 谱写时代新篇》

窦悦溪（化学）《读《中国共产党简史》，见泱泱大国之

崛起》

姚钟华（化学）《奋斗驱萧索，不负少年时》

李钦恋（文史）《岁月清浅，仍不忘旧时来人》

三等奖（15 个）

张诗瑶（物理）《新时代的我们》

王涵（物理） 《长剑指虚空，百年亦峥嵘》

丁鹏超（音乐）《红色的荣耀》

毛倩（政法） 《忆往昔峥嵘岁月，看今朝强国有我》

韩继高（政法）《奋斗不减来时路，报效祖国正当时》

徐恩源（政法）《继承党百年精神，争做时代新青年》

任乐乐（数学）《最好的时代，我们的时代》

林文静（数学）《以梦为马，援梦“中华”》

刘海芹（化学）《初心不改，党味愈浓》

王文瑞（美术）《中国梦我的梦》

许丽洁（美术）《中国梦我的梦》

王柯茹（美术）《百年奋斗路启航新征程》

王士玉（机械）《请党放心，强国有我》

曹英杰（机械）《辉煌再启航——我眼中的百年征程》

王璐瑶（建筑）《重温百年奋斗路，中华启航新征程》

优秀奖（22 个）

宋博文（体育）《重温红色记忆，珍惜当下生活》

韩晓晓（数学）《中国梦》

李子阳（数学）《以青春之我，助力青春中华》

李俐俐（化学）《百年奋斗路，启航新征程》

高馨悦（政法）《青春与时代齐飞，个人共国家一色》

朱慧（政法） 《强国有我，争做有志青年》

崔晓雨（政法）《民族正复兴，青年在行动》

张艺雨（政法）《执梦之笔，谱写新时代乐章》

尹慧颖（北海）《百年奋斗路，启航新征程》

周振宇（传媒）《弘扬革命精神 传承红色基因 青春正当

时》

李静（美术） 《以己之微光，耀国之远方》

盛鑫（美术） 《红征青担当》

李雪卓（美术）《红色精神穿越时空》

李灵芝（文史）《面壁十年图破壁，难酬蹈海亦英雄》

徐茹倩（计算机）《青年当立志，强国看今朝》

刁一粟（计算机）《中国梦，我的梦》

李宁（机械） 《共产党领导的百年中国》

葛春彤（建筑）《百年大党，百年沉积》

王一帆（建筑）《赤旗飘扬展国威，我辈领命创辉煌》

王榕（生物） 《百年征程，更显底蕴》

王心凌（生物）《激荡百年，奋进新征程》

常俐聪（物理）《为梦想拼搏》

宣传部 学生工作处

2022 年 5 月 16 号